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1. Jautājums 
Līguma izpildes termiņš: ieinteresētajam piegādātājam sagatavojot piedāvājumu iepirkumam, 
jāņem vērā, ka darbu uzsākšana objektā ir ne agrāk kā 2023.gada 01.aprīlis un, ka darbu 
izpildes beigas ir ne vēlāk kā 2023. gada 30.novembris. Siltumenerģijas ražošana no katlumājas 
jāuzsāk ne vēlāk kā ne vēlāk kā 2023. gada 30.septembrī. 
Kā mainās izpildes termiņi, ja darbu uzsākšana ir vēlāk (mēnesi pēc plānotās uzsākšanas) 

Atbilde 
Ja darbu uzsākšana objektā nav iespējama saistībā ar ierobežojumiem no Pasūtītāja puses, 

tad darbu uzsākšanas termiņi tiks pagarināti par attiecīgo dienu skaitu. Ja Izpildītājs, no 

Pasūtītāja neatkarīgu iemeslu dēļ, neuzsāk darbus norādītajos termiņos, tas nav iemesls 

termiņu pagarinājumam.  

2. Jautājums 
Jāuzstāda viens kurināmā pieņemšanas mezgls kurā iespējama kurināmā izlāde no standarta 

90m3 puspiekabēm. Ja kurināmā pieņemšanas mezgla horizontālajā daļā tiek izmantoti 

skrūves tipa konveijeri, tad jāizmanto konveijeri ar asi, bezass risinājumi nav pieņemami. 

Lūgums precizēt, jeb tomēr atļaut konveijeri ar bezass risinājumi, ja tie nodrošina veiktspēju. 

Atbilde 
Izmantojot skrūves transportierus bezass risinājumi nav pieņemami. 

3. Jautājums 
Biokurināmā katla, gāzes katlu un katlumājas kopējā siltumenerģijas skaitītāja dati jāpārsūta 

uz kontrolieri, izmantojot modbus protokolu. Šos siltuma skaitītājus jānodrošina ar ārējo 

barošanu. Šo siltuma skaitītāju kalkulatoros paredzēt brīvu vietu, lai uzstādīt analoga vai 

digitāla signāla komunikācijas moduli. 

Lūgums paskaidrot par gāzes katlumājas siltumenergijas skaititajiem, jo neredzu tādus 

piegādes apjomos. 

Atbilde 
Gāzes katlumājas siltumskaitītājs ir esošais. Izpildītājam jāparedz rādījuma atainošanu 

kontroles un vadības sistēmā. Skaitītājs Kamstrup Multical 602 pieslēgts telemetrijas 

sistēmai izmantojot RS232 protokolu. 

4. Jautājums 
Prasība vispārējas prasības vadības sistēmai: 5.29.5.3. Elektrostatiskais filtrs. 

Lūgums paskaidrot kādas darbības tiek ietvertas līguma apjomā? 

Atbilde 
Elektrostatiskais filtrs 5.29.5.3. punktā norādīts kļūdaini. Elektrostatiskais filtrs nav šī 

iepirkuma apjomos. 
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